Centro de Arte Tomas
y Valiente - CEART

Q HotelesX

Fuenlabrada

Comisaria defPolicia
de Fuenlabrada

COMO IR EN TREN: COMO IR EN COCHE DESDE MADRID:

CERCANIAS ESTACION DE ATOCHA A : Podras acceder facilmente desde las
FUENLABRADA i principales vias M-50 - A-4 — A-6- M-45-
BAJAR PARADA LA SERNA M-40Y A-42

=)



XXIIT ENCUENTRO
MARIA REINA DE LA PAZ
EN ESPANA

10.11.12 de Noviembre 2023

INVITADOS

P. BRANIMIR MUSA
P. SEBSTAIN MARTIN

( Entre otros) P.ELIAS ARAMBULA

DOMINGO 12 DE NOVIEMBRE 2023

07:00 hrs. Levantarse

08:00 hrs.  Reosario Misterios Gozosos y Laudes
09:00 hrs. Desayuno

10:00 hrs.  Ensefianza: Espiritu Santo y sus Dones
11:00 hrs. Rosario Misterios Dolorosos y descanso
12:00 hrs. Eucaristia y clausura

14:00 hrs. Comida

VIERNES 10 DE NOVIEMBRE 2023

17:00 hrs.
18:00 hrs.
19:00 hrs.

20:00 hrs

21:00 hrs.
22.30 hrs.

Acogida

Bienvenida

Ensefianza: Amor de Dios
Eucaristia

Cena

Adoracion

SABADO 11 DE NOVIEMBRE 2023

07:00 hrs.
08:00 hrs.
09:00 hrs.
10:00 hrs.
11:00 hrs.
12:00 hrs.
12:30 hrs.
13:00 hrs.
14:00 hrs.
16:00 hrs.
16:30 hrs.
17:30 hrs.
18:00 hrs.
19:30 hrs.
21.30 hrs.
22:30 hrs.

Levantarse

Rosario Misterios Gozosos y Laudes
Desayuno

Ensefianza: Pecado y Salvacion
Enseifianza: Sanacion de Recuerdos
Angelus —Descanso

Rosario Misterios Dolorosos
Ensefianza: Fe y Conversion
Comida

Rosario Misterios Gloriosos
Ensefianza: Sefiorio de Cristo
Descanso

Ensefianza: Maria Mujer de la Divina Providencia

Eucaristia
Cena
Adoracion nocturna toda la noche
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ALOJAMIENTO EN REGIMEN DE PENSION
COMPLETA

HABITACIONES DOBLES Y TRIPLES ( RETIRO COMPLETO )...170 EUROS
HABITACIONES INDIVIDUALES ( RETIRO COMPLETO)......... 240 EUROS
NINOS DE 0 A 2 ANOS GRATIS

NINOS DE 2 A 6 ANOS ( RETIRO COMPLETO )......c.ooerveenrennnen. 150 EUROS

VISITA

RETIRO COMPLETO SIN DESAYUNOS, COMIDAS NI CENAS ...... 30 EUROS

HAY SERVICIO DE GUARDERIA




